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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwiazku z pytaniami skierowanymi do Zamawiajacego w postepowaniu pn. ,,Rozwdj strefy
przemystowej poprzez uzbrojenie terenéw na potrzeby funkcjonowania Jaworzyriskiej Strefy
Aktywnosci  Gospodarczej (JSAG)”, dzialajac na podstawie art. 135 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pdzn. zm.)

Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z rozbieznos$ciami w przekazanej dokumentacji prosze o potwierdzenie, ze :

- zadanie F - konczy si¢ przed przejazdem kolejowym

- zadanie G - zaczyna si¢ za przejazdem kolejowym

- przejazd kolejowy jest wylgczony z opracowania oraz w gestii Wykonawcy czesei 1 nie ma ucigglenia
kanatu technologicznego oraz odwodnienia korpusu drogi pod przedmiotowym przejazdem
Odpowiedz na pytanie 1:

- zadanie F - Tak

- zadanie G - Tak

- Tak

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopuszcza calkowite zamknigcie ruchu podczas prowadzenia robét? Jesli nie na
wszystkich zadaniach prosimy o wyszczegdlnienie.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca ma w swoim zakresie do wykonania projekt tymczasowej
organizacji ruchu i na tym etapie bedzie mozliwe do okreslenia zakres odcinkéw dla catkowitego
zamknigcia ruchu podczas prowadzenia robét o ile taka mozliwos¢ bedzie.

Pytanie nr 3:

Prosz¢ o udostepnienie catosci ST D.04.07.01 Podbudowa zasadnicza drogi oraz nawierzchnia na
Sciezce rowerowej (zgodnie ze spisem tresci zawartym w DM.00.00.00). W zatagczonych dokumentach
brak jest ww. opracowania (D.04.07.01). W przypadku braku ww. specyfikacji prosimy o informacje

odnosnie oczekiwanej technologii dla wykonania nawierzchni $ciezek rowerowych.
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Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajagcy informuje, iz nie posiada specyfikacji technicznych dla wszystkich czgsci. SSTWIORB
nalezy opracowaé na etapie opracowania dokumentacji budowlanej i wykonawczej. Zatacznikiem do
SWZ jest PFU. Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju i Technologii w sprawie szczegdtowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robdt
budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego specyfikacja techniczna nie jest elementem
PFU.

Pytanie nr 4:

Prosze o podanie wymagan dla oczekiwanej nawierzchni $ciezek dla pieszych, brak informacji w PFU.-
Odpowiedz na pytanie 4:

Nalezy przyjaé warstwy konstrukcyjne odpowiadajace wymaganiom przepiséw jak i Wzorcom i
standardom rekomendowanych przez Ministra. Docelowe rozwigzania nalezy zawrze¢ w dokumentac;ji
projektowe;.

Pytanie nr S:

Czy zamawiajgcy dopuszcza konstrukcje Sciezek pieszo-rowerowych jako wykonanych z kostki
betonowej? Jesli nie prosze o podanie akceptowalnego rozwiazania.

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy informuje, iz konstrukcja Sciezek pieszo-rowerowych nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami
PFU.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostepnienie PFU dla zadania R czgs¢ 1

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiajacy informuje, iz PFU dla zadania R jest udostgpnione w catosci w czesci 3 postgpowania na
stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 7:

Z uwagi na duze rozbieznosci w zakresie opracowania poszczegdlnych zadan prosimy o udostepnienie
planu zagospodarowania terenu dla wszystkich czterech czgsci

Odpowiedz na pytanie 7:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada planu zagospodarowania terenu dla wszystkich czterech czesci.
Pytanie nr 8:

Z uwagi na rozbieznosci dotyczace wymagan dla nawierzchni ciggdw pieszo-rowerowych tj.:

- przykiad 1 - zadanie M - PFU str.18 - "Nawierzchnia w strefach (ciggach) pieszo-rowerowych oraz w
strefach wyniesionych poboczy technicznych powinna pehi¢ jednoczesnie rolg izolacji przeciwwodne;.
Kolor nawierzchni powinien by¢ zgodny z kolorem nawierzchni na dojsciach. Zaréwno w przypadku

stref chodnikowych jak i wyniesionych poboczy technicznych nawierzchnia powinna by¢
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chemoutwardzalna, co najmniej trzywarstwowa. Powinna posiada¢ grubo$¢ nie mniejszg niz Smm w
przypadku kap chodnikowych i nie mniejszg niz 3 mm w przypadku kap wyniesionych poboczy
technicznych oraz mie¢ zdolno$¢ mostkowania rys podtoza do 0,3 mm. "

- przykifad 2 - zadanie G - PFU str.5 - "droga dla pieszych i roweréw o szerokosci 3,0 m i nawierzchni
z mieszanki mineralno asfaltowe;j. "

- przykiad 3 - zadanie D - PFU szacunkowe ilo$ci rob6t do wykonania - "Nawierzchnia z betonu
asfaltowego na drodze dla pieszych i roweréw"

- przyktad 4 - zadanie R - PFU str. 9 - "warstwa $cieralna z mieszanki mineralno — asfaltowej AC8S "
prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza ujednolicenie rozwigzania dla wszystkich zadan
Odpowiedz na pytanie 8:

Kazda czes¢ stanowi odrebny zakres. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy udostgpnione w PFU
Jednoczesnie informuje, ze dopuszcza ujednolicenie rozwiazan projektowych dla tych czesci. Wszystkie
rozwigzania projektowe musza by¢ zaakcentowane przez Zamawiajacego i Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego na etapie opracowywania projektu budowlanego.

Pytanie nr 9:

Czy rozbieznosei w zapisach w PFU dla poszczegélnych czedci sa wiazace czy Zamawiajacy ujednolici
zapisy w zakresie drewna pozyskanego z wycinki? W przypadku kiedy Wykonawca zostanie wybrany
do realizacji wigcej niz jednego zadania rozbieznosci w zapisach bedg problematyczne dla obu stron.
przyktad 1 - zadanie E - "2.9 Drewno z wycinki drzew

Drewno pozyskane przez Wykonawce realizujacego roboty drogowe staje sie jego whasnoscig z
zastrzezeniem obowigzku dokonania zwrotu naleznoéci za drewno Wojewodztwu Slaskiemu w
wysokosci wynikajgcej z operatu brakarskiego (sporzadzonego jego staraniem i na jego koszt) w oparciu
o0 note obcigzeniowg wystawiong przez Zarzad Drog Wojewoddzkich w Katowicach. "

- przyklad 2 - zadanie G - pkt 2.5. "drewno pochodzgce z wycinki drzew stanowi wilasnogé
Zamawiajgcego, "

- przyktad 3 - zadanie M - brak informacji o wiasnosci drewna pozyskanego z wycinki

- przyktad 4 - zadanie S - brak informacji o wlasnosci drewna pozyskanego z wycinki.

Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajacy informuje, iz drewno pozyskane z wycinki we wszystkich czes$ciach stanowi

material do utylizacji przez Wykonawce.
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